
Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 1ª) Banco Safra
Descrição: Ag. 0097, conta corrente 023600-0
Período: de 2025-05-01 até 2025-05-31            Data do relatório: 2025-06-16 10:48:34 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

  Saldo anterior (R$)     105629.17

2025-05-05 Equipamentos e Insumos 0.00 -24000.00 81629.17

2025-05-05 Ação Hortolândia 0.00 -1620.00 80009.17

2025-05-05 Locaweb 0.00 -129.33 79879.84

2025-05-05 Prestação de serviços 0.00 -158.29 79721.55

2025-05-05 Ação Hortolândia - KALUNGA 0.00 -844.18 78877.37

2025-05-05 Ação Nash Montenegro 0.00 -3136.00 75741.37

2025-05-05 Cartão de crédito 0.00 -3513.11 72228.26

2025-05-07 T.I 0.00 -1138.00 71090.26

2025-05-07 Ação Hortolândia 0.00 -143.90 70946.36

2025-05-07 Benefícios - WIN 0.00 -44.31 70902.05

2025-05-07 Unidade móvel 0.00 -2142.00 68760.05

2025-05-07 Doação de Exames 0.00 -4211.99 64548.06

2025-05-07 Investimento Institucional 0.00 -3980.00 60568.06

2025-05-07 Unidade móvel 0.00 -576.00 59992.06

2025-05-07 Ação Nash Montenegro - Alimentação e deslocamento 0.00 -172.99 59819.07

2025-05-07 Ação Nash Montenegro - Deslocamento 0.00 -80.00 59739.07

2025-05-07 Reembolso - Deslocamento, hospedagem, alimentação 0.00 -2363.28 57375.79

2025-05-07 Ação Hortolândia - Deslocamento e alimentação 0.00 -190.27 57185.52

2025-05-07 Investimento Institucional 0.00 -360.70 56824.82

2025-05-12 Doação - TENDA ATACADO S.A 489.32 0.00 57314.14

2025-05-14 Auditoria 0.00 -1587.62 55726.52

2025-05-14 Previdencia Social 0.00 -20067.66 35658.86

2025-05-14 FGTS 0.00 -2795.14 32863.72

2025-05-14 Doação de Exames - Serviços Médicos 0.00 -8295.38 24568.34

2025-05-14 Ação Nash Montenegro 0.00 -600.00 23968.34

2025-05-14 RESGATE FUNDO DE INVESTIMENTO 50000.00 0.00 73968.34

2025-05-14 Motoboy - Loggi 0.00 -60.38 73907.96

2025-05-14 Dixi - Relógio Ponto 0.00 -104.74 73803.22

2025-05-14 Locação Box 0.00 -531.90 73271.32

2025-05-14 Telefonia Móvel - VIVO 0.00 -39.99 73231.33

2025-05-14 Unidade Móvel 0.00 -3171.01 70060.32

2025-05-15 Unidade Móvel - SEMPARAR 0.00 -543.82 69516.50
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2025-05-16 Ação mês da mulher 2025 0.00 -368.75 69147.75

2025-05-16 Doação de Exames 0.00 -7300.00 61847.75

2025-05-19 Jurídico - Felsberg 0.00 -1173.12 60674.63

2025-05-19 Telefonia Fixa - VIVO 0.00 -420.05 60254.58

2025-05-19 IRRF CRF Retido 0.00 -1699.79 58554.79

2025-05-19 IRRF CRF Retido 0.00 -545.83 58008.96

2025-05-19 Unidade móvel 0.00 -576.00 57432.96

2025-05-19 Prestação de serviços 0.00 -330.00 57102.96

2025-05-19 Doação de Exames - Consultas Médicas 0.00 -1689.30 55413.66

2025-05-19 Doação de Exames - Consultas Médicas 0.00 -1313.90 54099.76

2025-05-19 Ação Hortolândia 0.00 -2346.00 51753.76

2025-05-19 Pintando a Paraíba de Rosa 0.00 -10870.00 40883.76

2025-05-19 Ação Nash Montenegro 0.00 -1628.03 39255.73

2025-05-19 Ação Nash Montenegro 0.00 -1357.94 37897.79

2025-05-19 Ação Hortolândia 0.00 -1296.37 36601.42

2025-05-19 Ação Hortolândia 0.00 -300.00 36301.42

2025-05-19 Reembolso 0.00 -351.60 35949.82

2025-05-19 Reembolso 0.00 -1161.98 34787.84

2025-05-19 Ação Hortolândia 0.00 -1839.60 32948.24

2025-05-19 Doação - Produtos Roche Químicos e Farmacêuticos 50000.00 0.00 82948.24

2025-05-23 Ação Hortolândia 0.00 -980.00 81968.24

2025-05-23 Captação de Recursos 0.00 -530.00 81438.24

2025-05-23 Cofins 0.00 -2709.55 78728.69

2025-05-23 RESGATE FUNDO DE INVESTIMENTO 50000.00 0.00 128728.69

2025-05-25 Prestação e Serviços 0.00 -1700.00 127028.69

2025-05-25 Prestação e Serviços 0.00 -1700.00 125328.69

2025-05-26 Salários - E S 0.00 -5046.00 120282.69

2025-05-26 Salários - L P 0.00 -3987.00 116295.69

2025-05-26 Doação de Exames 0.00 -2270.00 114025.69

2025-05-26 RPA Limpeza 0.00 -300.00 113725.69

2025-05-26 Doação de Exames 0.00 -1877.00 111848.69

2025-05-26 Prestação de serviços 0.00 -810.00 111038.69

2025-05-26 Doação - M V 800.00 0.00 111838.69

2025-05-27 Ação Hortolândia - KALUNGA 0.00 -419.15 111419.54

2025-05-27 Energia 0.00 -142.60 111276.94

2025-05-27 Benefícios - VR 0.00 -2739.62 108537.32

2025-05-27 Aluguel/Imóvel 0.00 -3532.45 105004.87

2025-05-28 Doação de Exames - Exames de Imagem 0.00 -24270.00 80734.87

2025-05-28 Doação de Exames - Mamografias 0.00 -780.00 79954.87

2025-05-28 Doação de Exames - Ultrassonografias 0.00 -1050.00 78904.87
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2025-05-28 Doação de Exames - Procedimentos Médicos 0.00 -2485.00 76419.87

2025-05-28 Unidade Móvel 0.00 -1790.00 74629.87

2025-05-29 Telefonia Móvel -TIM 0.00 -745.16 73884.71

2025-05-29 Salários - M H 0.00 -20940.00 52944.71

2025-05-29 Investimento Institucional 0.00 -1850.00 51094.71

2025-05-29 Doação de Exames 0.00 -84.70 51010.01

2025-05-29 Unidade Móvel 0.00 -790.00 50220.01

2025-05-29 Ação Diadema - Serviços Médicos 0.00 -7038.75 43181.26

2025-05-29 Ação Hortolândia 0.00 -3003.20 40178.06

2025-05-29 Ação Diadema 0.00 -1200.00 38978.06

2025-05-29 Ação Aparecida 0.00 -1400.00 37578.06

2025-05-29 Ação Diadema 0.00 -750.00 36828.06

2025-05-29 Prestação de serviços 0.00 -2250.00 34578.06

2025-05-29 RESGATE FUNDO DE INVESTIMENTO 50000.00 0.00 84578.06

2025-08-05 Contabilidade 0.00 -3504.00 81074.06

2025-08-05 Ação Nash Montenegro - Serviços Médicos 0.00 -7038.75 74035.31

2025-08-05 Comunicação/Marketing 0.00 -15620.94 58414.37

2025-09-05 ISS Retido 0.00 -136.49 58277.88

2025-09-05 Ação Patrocinio Aplicação - Laudos de Mamografias 0.00 -445.79 57832.09

2025-09-05 Ação Nash Montenegro - Laudos de Mamografias 0.00 -7601.85 50230.24

2025-12-05 Telefonia Fixa - Claro S.A 0.00 -144.89 50085.35

2025-12-05 Ação Hortolândia - KALUNGA 0.00 -172.20 49913.15

Observações:

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br
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Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 2ª) Banco Itaú
Descrição: Ag. 1608, conta corrente 33145-8
Período: de 2025-05-01 até 2025-05-31            Data do relatório: 2025-06-16 10:49:16 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

  Saldo anterior (R$)     12308.53

2025-05-05 Doação - M C 100.00 0.00 12408.53

2025-05-05 TAR PLANO ADAPT 0.00 -159.00 12249.53

2025-05-06 Doação - T A 90.00 0.00 12339.53

2025-05-08 Doação - M L 100.00 0.00 12439.53

2025-05-08 Doação - Sem identificador 20.00 0.00 12459.53

2025-05-15 Doação - J O 50000.00 0.00 62459.53

2025-05-27 Doação - Sem identificador 20.00 0.00 62479.53

2025-05-30 Doação - C M 50.00 0.00 62529.53

Observações:

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br

            Américas Amigas
São Paulo/SP - Brasil
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Extrato de Movimentação AMERICAS AMIGAS
CNPJ: 010.594.583 | AG: 0097 | CONTA: 00023600-0

Período de 29/04/2025 a 01/06/2025

Saldo + Limite Disponível Saldo Saldo Bloqueado Limite Cheque Empresarial Cobrança D0 Cobrança D1

R$ 34.659,86 R$ 34.659,86 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

LANÇAMENTOS REALIZADOS

Data Lançamento Complemento Nº Documento Valor (R$)

29/05 SALDO CONTA CORRENTE  49.913,15

29/05 PAGAMENTO CONTA DE TELEFONE TIM CELULAR SA   NET  
2421421/0001-11

2192389 -745,16

29/05 PIX ENVIADO RICARDO HALLAY DE ANDRADE 0915 
44832451/0001 60

414514077 -1.400,00

29/05 PIX ENVIADO RICARDO HALLAY DE ANDRADE 0915 
44832451/0001 60

414505879 -1.200,00

29/05 PIX ENVIADO W  R  H      
06

414504775 -1.850,00

29/05 PIX ENVIADO INSTITUTO DE ANATOMIA PATOLOGI 
56983281/0001 02

414503483 -3.003,20

29/05 PIX ENVIADO MSS SAUDE DA MULHER LTDA 
60490822/0001 20

414502453 -7.038,75

29/05 PIX ENVIADO WXA COMUNICACAO VISUAL LTDA 
19909557/0001 78

414499421 -790,00

29/05 PIX ENVIADO M  B  S  A    
5

414495763 -2.250,00

29/05 PIX ENVIADO A  C  M  S    
5

414495025 -750,00

29/05 PIX ENVIADO M  H  A     
2

414457477 -20.940,00

29/05 PIX ENVIADO A  L  M  R  C    
3

414352223 -84,70

29/05 RESGATE FUNDO DE INVESTIMENTO SAFRA EXTRA BANCOS SPECIAL FIC 50.000,00

28/05 SALDO CONTA CORRENTE  39.964,96

28/05 PIX ENVIADO ASSOCIACAO NOSSA CASA DE APOIO  
6300185/0001 36

413960338 -2.485,00

28/05 PIX ENVIADO ASSOCIACAO NOSSA CASA DE APOIO  
6300185/0001 36

413952652 -1.050,00

28/05 PIX ENVIADO ASSOCIACAO NOSSA CASA DE APOIO  
6300185/0001 36

413952102 -780,00

28/05 PIX ENVIADO WXA COMUNICACAO VISUAL LTDA 
19909557/0001 78

413949058 -1.790,00

Banco Safra S/A 
 CNPJ: 58.160.789/0001-28
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LANÇAMENTOS REALIZADOS

Data Lançamento Complemento Nº Documento Valor (R$)

28/05 PIX ENVIADO Servico Medico De Mastologia E 
13806635/0001 22

413945372 -24.270,00

27/05 SALDO CONTA CORRENTE  70.339,96

27/05 PAGAMENTO DE BOLETO  -6.833,82

26/05 SALDO CONTA CORRENTE  77.173,78

26/05 PIX ENVIADO DANIELA TERENA 44498540/0001 12 413008050 -1.877,00

26/05 PIX ENVIADO 49267827 DALILA PRETO DE FALCO 
49267827/0001 55

413007876 -810,00

26/05 PIX ENVIADO J  L  S    
8

412390957 -300,00

26/05 PIX ENVIADO PAMELA CARLA DA SILVA COSTA 08 
42957120/0001 21

412390831 -2.270,00

26/05 PIX ENVIADO ERIKA COLIS DO NASCIMENTO 3708 
36332057/0001 35

412390643 -1.700,00

26/05 PIX ENVIADO ERIKA COLIS DO NASCIMENTO 3708 
36332057/0001 35

412390439 -1.700,00

26/05 PIX ENVIADO L  P  S  T    
1

412390291 -3.987,00

26/05 PIX ENVIADO E  S  O    
2

412390115 -5.046,00

26/05 PIX RECEBIDO M  V  R M G     
8

412394307 800,00

23/05 SALDO CONTA CORRENTE  94.063,78

23/05 PAGAMENTO DE CONTA  2132289 -2.709,55

23/05 PAGAMENTO DE BOLETO  -1.510,00

23/05 RESGATE FUNDO DE INVESTIMENTO SAFRA EXTRA BANCOS SPECIAL FIC 50.000,00

19/05 SALDO CONTA CORRENTE  48.283,33

19/05 PAGAMENTO DE CONTA  2056549 -545,83

19/05 PAGAMENTO DE CONTA  2056388 -1.699,79

19/05 PAGAMENTO CONTA DE TELEFONE GVT   GLOBAL VILLAGE   NET  
2558157/0001-62

2055510 -420,05

19/05 PIX ENVIADO M  H  A     
3

409502521 -576,00

19/05 PIX ENVIADO M  H  A     
3

409501493 -1.839,60

19/05 PIX ENVIADO M  H  A     
3

409501259 -1.161,98

19/05 PIX ENVIADO RICARDO HALLAY DE ANDRADE 0915 
44832451/0001 60

409500980 -300,00

19/05 PIX ENVIADO RICARDO HALLAY DE ANDRADE 0915 409500734 -1.296,37
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LANÇAMENTOS REALIZADOS

Data Lançamento Complemento Nº Documento Valor (R$)

44832451/0001 60

19/05 PIX ENVIADO RICARDO HALLAY DE ANDRADE 0915 
44832451/0001 60

409500456 -1.357,94

19/05 PIX ENVIADO RICARDO HALLAY DE ANDRADE 0915 
44832451/0001 60

409494880 -1.628,03

19/05 PIX ENVIADO M  H  A     
3

409494590 -351,60

19/05 PIX ENVIADO CLINICA RADIOLOGICA DR. WANDER  
8716557/0001 35

409400153 -10.870,00

19/05 PIX ENVIADO ALVES VALIANTE SERVICOS MEDICO 
37532118/0001 70

409399097 -2.346,00

19/05 PIX ENVIADO ALVES VALIANTE SERVICOS MEDICO 
37532118/0001 70

409398369 -1.313,90

19/05 PIX ENVIADO ALVES VALIANTE SERVICOS MEDICO 
37532118/0001 70

409397825 -1.689,30

19/05 PIX ENVIADO 49267827 DALILA PRETO DE FALCO 
49267827/0001 55

409372469 -330,00

19/05 PAGAMENTO DE BOLETO  -1.173,12

19/05 TED E RECEBIDA BCO 745 PRODUTOS ROCHE QUIMICOS E 
FARM 33009945/0001-23

10482 50.000,00

16/05 SALDO CONTA CORRENTE  27.182,84

16/05 PIX ENVIADO UCD UNIDADE CAMPINENSE DE DIAG   
811657/0001 39

408286994 -7.300,00

16/05 PIX ENVIADO PAMELA CARLA DA SILVA COSTA 08 
42957120/0001 21

408286012 -368,75

15/05 SALDO CONTA CORRENTE  34.851,59

15/05 DEBITO AUTOMATICO - SEM PARAR SEM PARAR/SP CGMP DEB. AUTOM. 1512 -543,82

14/05 SALDO CONTA CORRENTE  35.395,41

14/05 PAGAMENTO DE CONTA  1989236 -20.067,66

14/05 PAGAMENTO CONTA DE TELEFONE TELESP CELULAR 080   NET  
2558157/0001-62

1989167 -39,99

14/05 PIX ENVIADO M  H  A     406871636 -2.795,14

14/05 PIX ENVIADO 43626789 FELIPE MELLO LAMARAO 
43626789/0001 01

406866120 -600,00

14/05 PIX ENVIADO FEMME   LABORATORIO DA MULHER 
43721026/0001 31

406863218 -8.295,38

14/05 PAGAMENTO DE BOLETO  -5.455,65

14/05 RESGATE FUNDO DE INVESTIMENTO SAFRA EXTRA BANCOS SPECIAL FIC 50.000,00

12/05 SALDO CONTA CORRENTE  22.649,23

Banco Safra S/A 
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LANÇAMENTOS REALIZADOS

Data Lançamento Complemento Nº Documento Valor (R$)

12/05 PAGAMENTO CONTA DE TELEFONE CLARO SA(DDD 11) NET 
40432544/0001-47

1938164 -144,89

12/05 PAGAMENTO DE BOLETO  -172,20

12/05 TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS SAFRA TENDA ATACADO SA  
1157555/0001-04

489,32

09/05 SALDO CONTA CORRENTE  22.477,00

09/05 PAGTO IMPOSTOS/TAXAS MUNICIPAIS MUNICIPAL/SP NET FEBR 5701 
46392130/0007-03

1926807 -136,49

09/05 TED ENVIADA OUTRA TIT  -8.047,64

08/05 SALDO CONTA CORRENTE  30.661,13

08/05 PIX ENVIADO NEOSIDE AGENCY 37553370/0001 66 404026814 -15.620,94

08/05 PIX ENVIADO M  B  F  M    
1

404025990 -7.038,75

08/05 PAGAMENTO DE BOLETO  -3.504,00

07/05 SALDO CONTA CORRENTE  56.824,82

07/05 PIX ENVIADO M  H  A     
2

403441091 -576,00

07/05 PIX ENVIADO L  P  S  T    
128.476.257 20

403439775 -190,27

07/05 PIX ENVIADO L  P  N    6  403438985 -80,00

07/05 PIX ENVIADO E  S  O    
0

403438137 -2.363,28

07/05 PIX ENVIADO M  S  D  M     
1

403437415 -172,99

07/05 PIX ENVIADO MOBLY COMERCIO VAREJISTA LTDA 
14055516/0001 48

403396685 -360,70

07/05 TED ENVIADA OUTRA TIT  -3.980,00

07/05 PAGAMENTO DE BOLETO  -7.680,20

05/05 SALDO CONTA CORRENTE  72.228,26

05/05 TED ENVIADA OUTRA TIT  -7.038,75

05/05 PAGAMENTO DE BOLETO  -33.400,91

05/05 DEVOLUCAO DE TED E  79162 7.038,75

30/04 SALDO CONTA CORRENTE  105.629,17

30/04 PIX ENVIADO AUTO ELETRICA TRIANGULO PATROC 
32060754/0001 23

400146375 -150,00

30/04 PIX ENVIADO CLINICA RADIOLOGICA DR. WANDER  
8716557/0001 35

400046307 -10.304,73

30/04 PIX ENVIADO AUTO ELETRICA TRIANGULO PATROC 
32060754/0001 23

400045479 -454,00
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LANÇAMENTOS REALIZADOS

Data Lançamento Complemento Nº Documento Valor (R$)

30/04 TED ENVIADA OUTRA TIT  -15.312,07

30/04 PAGAMENTO DE BOLETO  -7.544,34

30/04 DEVOLUCAO DE TED E  28909 7.038,75

29/04 SALDO CONTA CORRENTE  132.355,56

29/04 EST PACOTE PJ MASTER MANUAL 1.095,00

29/04 PIX ENVIADO Servico Medico De Mastologia E 
13806635/0001 22

499563409 -24.310,00

29/04 PIX ENVIADO ASSOCIACAO NOSSA CASA DE APOIO  
6300185/0001 36

499562695 -2.840,00

29/04 PIX ENVIADO ASSOCIACAO NOSSA CASA DE APOIO  
6300185/0001 36

499562091 -1.050,00

29/04 PIX ENVIADO ASSOCIACAO NOSSA CASA DE APOIO  
6300185/0001 36

499561265 -960,00

29/04 PIX ENVIADO FEMME   LABORATORIO DA MULHER 
43721026/0001 31

499560661 -4.648,27

29/04 PIX ENVIADO UCD UNIDADE CAMPINENSE DE DIAG   
811657/0001 39

499559677 -8.050,00

29/04 PIX ENVIADO 2 Oficial de Reg. de Tits. e D 
45565272/0001 77

499509037 -444,17

29/04 PIX ENVIADO HOSPITAL DO CANCER DE PATROCIN  
5314178/0001 20

499497075 -34.093,88

29/04 PAGAMENTO DE BOLETO  -1.932,69

29/04 PIX RECEBIDO AMERICAS AMIGAS 10594583/0001 80 499324979 40.000,00
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 CNPJ: 58.160.789/0001-28
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CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO / FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248 Capital e Grande SP

0300 015 7575 - Demais localidades

Atendimento 
personalizado, de 2ª 
a 6ª feira, das 9h às 
19h, exceto feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias 
por semana.

0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 
18h, exceto feriados.



Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 
24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se não ficar satisfeito com a solução, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AMERICAS AMIGAS
10.594.583/0001-80

agência 
1608 

conta corrente
33145-8

lançamentos período: 01/05/2025 até 31/05/2025

saldo da conta corrente

 aviso: Os saldos acima são baseados nas informações disponíveis até esse instante e poderão ser alterados a qualquer momento em função de novos lançamentos.

atualizado em 09/06/2025 02:58:12

saldo disponível em conta limite da conta contratado limite da conta utilizado limite da conta disponível

R$ 64.560,19 R$ 5.000,00 R$ 0,00 R$ 5.000,00

data lançamentos ag/origem valor (R$) saldo (R$)

30 / abr SALDO ANTERIOR 12.308,53

maio 2025

PIX TRANSF M  05/05 100,0005 / mai

TAR PLANO ADAPT 1 04/25 -159,0005 / mai

05 / mai SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA 12.249,53

PIX TRANSF T  06/05 90,0006 / mai

06 / mai SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA 12.339,53

PIX TRANSF M  L08/05 100,0008 / mai

PIX QRS G  K 08/05 20,0008 / mai

08 / mai SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA 12.459,53

PIX TRANSF J 15/05 50.000,0015 / mai

15 / mai SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA 62.459,53

PIX QRS S  A 27/05 20,0027 / mai

27 / mai SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA 62.479,53

PIX TRANSF C 30/05 50,0030 / mai

30 / mai SALDO TOTAL DISPON#VEL DIA 62.529,53

descrição valor (R$) saldo (R$)

saldo disponível sem investimentos automáticos 64.560,19

5.000,00limite da conta

total disponível para uso 69.560,19



Posição de Investimentos - Mensal

POSIÇÃO MENSAL (05/2025)
Investimento Valor aplicado Participação em carteira (%)

Outros 2.740.348,36 53,94

Renda Fixa 2.339.776,57 46,06

Produto Saldo Bruto (R$) IOF (R$) IR (R$) Saldo Líquido (R$)

EXE-SAF EXECUTIVE F 2.183.974,06 0,00 1.598,22 2.182.375,84

SPD-SAF EXEC SPECIA 157.400,73 0,00 0,00 157.400,73

Banco Safra S/A 
 CNPJ: 58.160.789/0001-28

AMERICAS AMIGAS
CNPJ / CPF: 010.594.583 | AG: 0097 | CONTA: 000000023600-0
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CENTRAL DE SUPORTE A PESSOA JURÍDICA SAC E DEFICIENTES AUDITIVO / FALA OUVIDORIA

(11) 3175 8248
0300 015 7575

Capital e Grande SP- 
Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 6ª feira, 
das 9h às 19h, exceto feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por semana. 0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, exceto 
feriados.



EXE - SAF EXECUTIVE F (Posicão de Investimentos Mensal em 05/2025)
Mod. Data início Valor início (R$) Data vencimento Tipo Renda Saldo Bruto (R$) Valor IR (R$) Valor IOF (R$) Saldo Líquido (R$)

- 17/04/2023 1.159.403,25 - - 1.465.860,88 0,00 0,00 1.465.860,88

- 07/03/2025 696.898,00 - - 718.113,18 1.598,22 0,00 716.514,96

TOTAL 1.856.301,25 2.183.974,06 1.598,22 0,00 2.182.375,84

Banco Safra S/A 
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AMERICAS AMIGAS
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(11) 3175 8248
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Capital e Grande SP- 
Demais localidades

Atendimento personalizado, de 2ª a 6ª feira, 
das 9h às 19h, exceto feriados.

0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por semana. 0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, exceto 
feriados.



Posição de Investimentos - Mensal

POSIÇÃO MENSAL (05/2025)
Investimento Valor aplicado Participação em carteira (%)

Outros 2.740.348,36 53,94

Renda Fixa 2.339.776,57 46,06

Produto Saldo Bruto (R$) IOF (R$) IR (R$) Saldo Líquido (R$)

EXE-SAF EXECUTIVE F 2.183.974,06 0,00 1.598,22 2.182.375,84

SPD-SAF EXEC SPECIA 157.400,73 0,00 0,00 157.400,73

Banco Safra S/A 
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Atendimento personalizado, de 2ª a 6ª feira, 
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0800 772 5755 24h por dia, 7 dias por semana. 0800 770 1236 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, exceto 
feriados.



Posição de Investimentos - Mensal

POSIÇÃO MENSAL (05/2025)
Investimento Valor aplicado Participação em carteira (%)

Outros 2.740.348,36 53,94

Produto Saldo Bruto (R$) IOF (R$) IR (R$) Saldo Líquido (R$)

EBS-SAF EXTRA BANC 2.752.513,04 0,00 12.164,68 2.740.348,36

Renda Fixa 2.339.776,57 46,06
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Posição de Investimentos - Mensal

POSIÇÃO MENSAL (05/2025)
Investimento Valor aplicado Participação em carteira (%)

Outros 2.740.348,36 53,94

